
（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

令和  5 年度 四万十森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

四万十森林管理署長  増原　俊光  

令和 6 年 11 月 6 日

高野山林道災害復旧工事（翌債） 高知県高岡郡中土佐町上ノ加江字ユノト山 林道工事 延長48.0m 幅員3.6m 一般競争入札

23,569,000円 21,220,870円 令和5年10月30日 高知県高岡郡四万十町平串584番地    （有）三浦建設

23,200,000円 令和5年10月 令和6年8月

○契約変更を行った場合（第1回変更）
・変更契約年月日 令和 6年 8月 9日 ・変更後の契約金額（税抜き）23,200,000円

　・変更の理由 ・受注者の責めに帰することができない事由による工期延長
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年10月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年10月18日　　・変更後の契約金額（税抜き）22,180,000円

　・変更の理由 ・工事車両が通行する林道において路肩決壊が発生したことから、安全に通行できるよう大型土のうを設置する
こととした 
・工事期間中、河川からの越流量が多く構造物の品質確保に支障があることから、仮締切用に大型土のうを設置
することとした 
・床掘数量および材料等の精算により単価変更が生じた 
・現地の地形、地質等に即して施工するため数量に増減が生じた

　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年10月

○成績評定の結果
　評定点　 73点


